関係各位

2025 年 1 月 10 日

円谷フィールズホールディングス株式会社

パチンコ新機種『Ｐ リングにかけろ 1』発売のお知らせ

当社連結子会社であるフィールズ株式会社は、このたびパチンコ新機種『Ｐ リングにかけろ 1』を発売

することになりましたので、お知らせいたします。

■『リングにかけろ 1』

『リングにかけろ 1』は、1970 年代後半から約 4年にわたり「週刊少年ジャンプ」で連載された車田

正美氏のマンガを原作とする TV アニメです。TV アニメ (『リングにかけろ 1』（2004 年）、『リングに

かけろ 1 ～日米決戦編～』（2006 年）など)のほか、パチンコ・パチスロ化もされています。

病死したボクサーの父の意思を継ぎ、ボクシングチャンピオンを目指す姉弟・高嶺菊と竜児。姉の菊

がトレーナーとして弟・竜児にボクシングを教え、竜児は多くのライバルたちとの戦いによって成長し

ていくストーリーです。物語は中学生ボクシング都大会から世界大会へと展開し、必殺技を繰り広げる

ライバルたちとの手に汗握るバトルも見どころです。

今なお多くのファンから絶大な人気を誇る名作です。

©車田正美／集英社・東映アニメーション

製造元／株式会社ニューギン

株式会社 総発売元／フィールズ株式会社 ※画像の無断使用を禁止いたします。

当遊技機は、パチンコ・パチスロファンのみならず、マンガやアニメファンの皆様など幅広い層の方々に、

ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2025 年 3 月には実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

円谷フィールズホールディングス株式会社 IR チーム

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

Email：koho-hd@tsuburaya-fields.co.jp